bu3Hec

JIsmkuHa CBeT/1aHa AJIeKCaHIPOBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[0)%(0) JIamkuHa CBeTnaHa AneKcaHApPOBHA

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 16-02-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHcIekims OegepanbHOM HamoroBo# ciyxk0sl Ne 4 mo Pecry6nuke BypsTus
perucrpauuu

ara  01-09-2011
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

74.14

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHOBHOM’ KOHC;ZJILTI/IQOBaHI/Ie I10 BOIIPOCamM KOMMeQ‘-IeCKOfI
OedTeJIbHOCTHU Y VIIPDABIIEHWUA

031300964825
311031704700016
162655983
(49015)

(9D
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http://www.b2bsky.ru/
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